ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О создании лесопаркового зелёного пояса

города Ижевска

Рассмотрев материалы, представленные Общественной палатой Удмуртской

Республики по вопросу создания лесопаркового зелѐного пояса города Ижевска, в

соответствии со статьѐй 62.2 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ

«Об охране окружающей среды» Государственный Совет Удмуртской Республики

постановляет:

1. Создать лесопарковый зелѐный пояс города Ижевска общей площадью

1694, 1 гектара.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Удмуртской

Республики для установления границ лесопаркового зелѐного пояса города

Ижевска, исходя из заявленных Общественной палатой Удмуртской Республики к

включению в лесопарковый зелѐный пояс города Ижевска земельных участков с

кадастровыми номерами: 18:26:040012:12, 18:26:000000:7561, 18:26:010192:332,

18:26:010192:303, 18:26:010316:15, 18:26:010311:338, 18:26:010311:337,

18:26:010311:273, 18:26:010311:263, 18:26:010192:290, 18:26:000000:11397,

18:26:010192:305, 18:26:010192:304, 18:26:000000:10195, 18:26:040295:20,

18:26:040138:48, 18:26:040138:47, 18:08:044001:894, 18:08:044001:893,

18:08:044001:892, 18:08:044001:891, 18:08:044001:902, 18:08:044001:901,

18:08:044001:903, 18:08:044001:904, 18:08:044001:905, 18:08:044001:900,

18:08:044001:898, 18:08:044001:895, 18:08:016002:697, 18:08:016002:679,

18:08:016002:681, 18:08:023002:718, 18:08:023002:721.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                А.М. Прасолов

г. Ижевск

26 февраля 2019 года

№ 346-VI

consultantplus://offline/ref=02E70C51A7CADE45E5F1C02B956085607B4DCCCE2035894154A36E7E17938E304D469F03D3BB1B7319457781198440F9CE2DDC6BEAu9WEN